

**Malerfirmaet Kurt M. Hansen. Horsens A/S**

**Lokesalle 63**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 76 66 03 28**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/05 2016

---

Michael Bach Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Malerfirmaet Kurt M. Hansen. Horsens A/S  
Lokesalle 63  
8700 Horsens

CVR-nr.: 76 66 03 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 20. december 1984  
Hjemsted: Horsens

### **Bestyrelse**

Michael Bach Jensen, formand  
Kaja Hansen  
Henrik H. Hansen

### **Direktion**

Henrik H. Hansen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 825.921, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.232.133.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.621.233</b>	<b>6.465.933</b>
Personaleomkostninger	1	(4.290.585)	(5.223.325)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.330.648</b>	<b>1.242.608</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(151.948)	(117.599)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.178.700</b>	<b>1.125.009</b>
Finansielle indtægter	2	12.313	16.927
Finansielle omkostninger	3	(95.588)	(55.773)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.095.425</b>	<b>1.086.163</b>
Skat af årets resultat	4	(269.504)	(261.915)
<b>Årets resultat</b>		<b>825.921</b>	<b>824.248</b>
Overført resultat		825.921	824.248
		<b>825.921</b>	<b>824.248</b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.124	145.472
Indretning af lejede lokaler		935.000	1.045.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.066.124</b>	<b>1.190.472</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.130	47.073
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.130</b>	<b>47.073</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.111.254</b>	<b>1.237.545</b>
Råvarer og hjælpematerialer		240.000	213.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>240.000</b>	<b>213.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.245.656	1.014.669
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.158.436	5.898.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.934	279.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.302	226.647
Andre tilgodehavender		5.630.886	265.165
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.845.214</b>	<b>7.684.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.969</b>	<b>108.278</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.183.183</b>	<b>8.006.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.294.437</b>	<b>9.243.590</b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		700.000	700.000
Overført resultat		5.532.133	4.706.212
<b>Egenkapital</b>	7	<u>6.232.133</u>	<u>5.406.212</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	37.289	188.976
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>37.289</u>	<u>188.976</u>
Banker		379.446	617.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.047	429.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.889	173.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.228	55.324
Selskabsskat		421.191	49.513
Anden gæld		2.696.214	2.323.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.025.015</u>	<u>3.648.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.025.015</u>	<u>3.648.402</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.294.437</u>	<u>9.243.590</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	700.000	4.706.212	5.406.212
Årets resultat	0	825.921	825.921
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>700.000</b>	<b>5.532.133</b>	<b>6.232.133</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.698.017	4.541.282
Pensioner	465.098	538.061
Andre omkostninger til social sikring	109.040	104.949
Andre personaleomkostninger	18.430	39.033
	<u>4.290.585</u>	<u>5.223.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.140	15.125
Andre finansielle indtægter	2.173	1.802
	<u>12.313</u>	<u>16.927</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.037	0
Andre finansielle omkostninger	83.551	55.773
	<u>95.588</u>	<u>55.773</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	421.191	49.539
Årets udskudte skat	(151.687)	212.376
	<u>269.504</u>	<u>261.915</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.803.058	1.100.000
Tilgang i årets løb	27.600	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.830.658</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.657.586	55.000
Årets afskrivninger	41.948	110.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.699.534</u>	<u>165.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>131.124</u></b>	<b><u>935.000</u></b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.158.436</u>	<u>5.898.474</u>
	<b><u>1.158.436</u></b>	<b><u>5.898.474</u></b>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 700 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	37.289	188.976
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<u><b>37.289</b></u>	<u><b>188.976</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(13.040)	(17.773)
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.329	206.749
	<u><b>37.289</b></u>	<u><b>188.976</b></u>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.H.H. Holding, Horsens A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen gæld til pengeinstitut, 379 t.kr. og som selvskyldner for gæld til pengeinstitut i de tilknyttede virksomheder H.H. Hansen, Horsens A/S, H.H.H. Ejendomme ApS og H.H.H. Holding, Horsens ApS har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	131 t.kr.
Varebeholdninger	240 t.kr.
Tilgodehavde fra salg af varer og tjenesteydelser	2.279 t.kr.

Herudover er der pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgarantier på 356 t.kr.

Indestående i pengeinstitut t.kr. 79 er stillet til sikkerhed for ovenstående arbejdsgarantier.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i de tilknyttede virksomheder H.H. Hansen, Horsens A/S, H.H.H. Ejendomme ApS og H.H.H. Holding, Horsens ApS .

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Henrik H. Hansen

#### Øvrige nærtstående parter

Kaja H. Hansen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H.H.H. Holding, Horsens ApS, Valmuevej 84, 8700 Horsens